АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 марта 2024 года №41/275-1

О переносных ящиках для работы
участковых избирательных комиссий
при проведении выборов Президента
Российской Федерации, назначенных
на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктами 7, 7.1. статьи 71 Федерального закона от 10
января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в
целях организации голосования избирателей вне помещения для голосования
в период проведения выборов Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года, Алексеевская территориальная
избирательная комиссия постановляет:

1.Определить количество переносных ящиков, используемых в работе
участковых избирательных комиссий в дни голосования 15,16 и 17 марта
2024 года в период проведения выборов Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается).

2.Направить настоящее постановление участковые избирательные
комиссии избирательных участков №№1-23, №№25-33, №36, №№38-49;
№№51-54.

3. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель

Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина

2

Приложение
к постановлению Алексеевской ТИК

от 04 марта 2024 года  №41/275-1

Количество переносных ящиков, используемых в работе участковых
избирательных комиссий в дни голосования 15,16 и 17 марта 2024 года в

период проведения выборов Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года

№ УИК

Число избирателей,
зарегистрированных

по состоянию
на 01.07.2024г.

Количество переносных
ящиков в соответствии с

п. 7 статьи 71

Количество переносных
ящиков в соответствии с

п.7.1 статьи 71

1 2170 3
2 1978 3
3 1817 3
4 2394 3
5 2432 3
6 2296 3
7 2372 3
8 2364 3
9 2181 3
10 2359 3
11 2477 3
12 1799 3
13 1770 3
14 343 1 1
15 2033 3
16 368 1 1
17 182 1 1
18 825 2
19 578 2
20 470 1 1
21 550 2
22 390 1 1
23 734 2
25 524 2
26 353 1 1
27 116 1 1
28 305 1 1
29 1261 3
30 1114 3
31 1012 3
32 86 1
33 615 2
36 1107 3

3

№ УИК

Число избирателей,
зарегистрированных

по состоянию
на 01.07.2024г.

Количество переносных
ящиков в соответствии с

п. 7 статьи 71

Количество переносных
ящиков в соответствии с

п.7.1 статьи 71

38 592 2
39 320 1 1
40 127 1 1
41 755 2
42 213 1 1
43 333 1 1
44 179 1 1
45 403 1 1
46 1023 3
47 978 2
48 431 1 1
49 105 1 1
51 1058 3
52 681 2
53 403 1 1
54 455 1 1

ИТОГО 49431 99 18